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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et KMG OÜ (registrikood: 16196755) (aadress Betooni tn 28, Lasnamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 13816) esitatud Iisaku kruusakarjääri keskkonnaloa taotlus on võetud
menetlusse. 

KMG OÜ taotleb keskkonnaluba Iisaku kruusakarjääri mäeeraldisel ehituskruusa ja ehitusliiva
kaevandamiseks. Taotletav mäeeraldis kattub olemasoleva mäeeraldisega Iisaku kruusakarjäär, kus
kaevandatakse KMG OÜ-le kuuluva keskkonnaloa nr L.MK.IV-191777 (kehtib kuni 30.08.2023) alusel.
Uut keskkonnaluba antud alale taotletakse põhjusel, et maavaravaru ei ole veel ammendunud, kuid
olemasolevat keskkonnaluba on juba maksimaalselt lubatud määral pikendatud. 

Taotletav Iisaku kruusakarjääri mäeeraldis asub Ida-Viru maakonnas Alutaguse vallas Tärivere külas
katastriüksusel Iisaku karjäär (katastritunnus 22401:001:2000), mille valitseja on Keskkonnaministeerium
ning volitatud asutus Maa-amet. Taotletava mäeeraldise pindala on 4,67 ha ning teenindusmaa pindala
7,30 ha. Taotluse kohaselt on Iisaku kruusakarjääriga seotud ehituskruusa aktiivse tarbevaru kogus
ligikaudu 129,1 tuh m³, millest kaevandatav on 109,1 tuh m³, ning ehitusliiva aktiivne tarbevaru 11,2 tuh³,
millest kaevandatav on 10,5 tuh m³. Kaevandatava maavara kasutusaladeks on ehitus ja teedeehitus.
Taotletav keskkonnaloa kehtivusaeg on 15 aastat. Kaevandatud maa korrastatakse veekoguks ja
rohumaaks.

Keskkonnaloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-121809-6

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt
7a, 15172 Tallinn. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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